
 

 

 

       AL SITO WEB DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 

       “M. Rossi” - SEDE  
 

ALLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA DI AGRIGENTO 
 

AL D.S.G.A. SEDE 

 

OGGETTO:  Avviso scadenza di accettazione domande messa a disposizione (MAD) per eventuali 

 stipule di contratti di lavoro a tempo determinato. Anno scolastico 2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”; 
 

- CONSIDERATA la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento,  
 

 

DISPONE 

per l’anno scolastico 2017/2018 la chiusura dell’accettazione delle domande di messa a disposizione 

in forma libera alle ore 14:00 del 14/09/2017, rese ai sensi del DPR 445/2000, dai candidati in 

possesso dei requisiti per l’insegnamento e che non siano inclusi nelle graduatorie di istituto. 
 

Le domande inviate successivamente alla data del 14/09/2017 non saranno prese in considerazione. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           (Prof. Luigi Abbene)  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Mariano Rossi” 

Via E. De Nicola, 2/c – 92019 Sciacca AG - Tel. 0925/21263 

P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it – mail: agic84500d@ist ruzione.it 
C.F.83001130844  - Codice Univoco: UF8K9O  -  sito- web: www.icmarianorossi.gov.it  

     

     
 

AGIC84500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003726 - 04/08/2017 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. LUIGI ABBENE


		2017-08-04T11:48:58+0200




